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JURIQUILLA

BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUEDUCTO

QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO

CDMX. 2022-12-07T20:47:19 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50192700 24  1,320.96 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

1,320.96 0.00 0.000010000007395H87

50192700 24  1,089.36 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

1,089.36 0.00 0.000010000007397H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50201706 12  1,563.48 130.29(02)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1

1,563.48 0.00 0.000010000004553H87

50201706 12  3,170.88 264.24(02)681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000gPieza 1

3,170.88 0.00 0.000010000005374H87

50201706 12  968.40 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

968.40 0.00 0.000010000011131H87

50201706 12  1,357.92 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

1,357.92 0.00 0.000010000004554H87

50151500 24  3,287.52 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 3,287.52 0.00 0.000010000002730H87

50151500 24  4,179.84 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 4,179.84 0.00 0.000010000002728H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50151500 24  3,951.84 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 3,951.84 0.00 0.000010000002722H87

50202200 6  2,313.66 385.612,313.66 1,226.24 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

3,539.90 566.38 0.160010000005688H87

50202206 6  1,965.36 327.561,965.36 1,041.64 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 3,007.00 481.12 0.160010000000821H87

50202206 6  2,615.70 435.952,615.70 1,386.32 0.5300 (02)5018481022003 Whisky Tomatin Legacy de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2000559 2022-04-25 4,002.02 640.32 0.160010000010405H87

50202203 12  1,269.84 105.821,269.84 336.51 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 1,606.35 257.02 0.160010000006523H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 12  1,547.16 128.931,547.16 410.00 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,957.16 313.15 0.160010000001580H87

50202205 12  1,280.64 106.721,280.64 339.37 0.2650 (02)8410106810014 Vino Blanco Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000325 2022-03-05 1,620.01 259.20 0.160010000020452H87

50202203 12  1,950.12 162.511,950.12 516.78 0.2650 (02)8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001032 2022-07-14 2,466.90 394.70 0.160010000010646H87

50202200 6  454.38 75.73454.38 120.41 0.2650 (02)8410261151625 Sangria Don Simon Tinta de 1500 mlPieza 1

43022  43  1333  2001491 2022-10-21 574.79 91.97 0.160010000010768H87

50202203 12  22,561.44 1,880.1222,561.44 6,768.43 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 29,329.87 4,692.78 0.160010000021640H87

50202203 12  1,951.92 162.661,951.92 517.26 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 2,469.18 395.07 0.160010000004423H87

50202203 12  819.12 68.26819.12 217.07 0.2650 (02)7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750mlPieza 1

Página 1 de 3



(1) - OC 4000671191 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000140CL002073

528488

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556026

FAC

OC4000671191

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 im

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

JURIQUILLA

BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUEDUCTO

QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO

CDMX. 2022-12-07T20:47:19 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

16022  16  3879  2010768 2022-08-24 1,036.19 165.79 0.160010000017626H87

50202203 12  819.12 68.26819.12 217.07 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 1,036.19 165.79 0.160010000017408H87

50202203 12  819.12 68.26819.12 217.07 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 1,036.19 165.79 0.160010000017409H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380459 Vino Tinto La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019251H87

50202205 12  1,334.76 111.231,334.76 353.71 0.2650 (02)8410065100676 Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750mlPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 1,688.47 270.16 0.160010000010761H87

50202203 12  1,092.12 91.011,092.12 289.41 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 1,381.53 221.04 0.160010000002258H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 6  463.68 77.28463.68 122.88 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 586.56 93.85 0.160010000008470H87

50202203 6  715.08 119.18715.08 189.50 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 904.58 144.73 0.160010000008471H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  83,277.06

 30,335.27Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  4,939.37

IEPS 30.00%  9,614.95

IEPS 53.00%  3,654.20

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 12,126.75

Total  113,612.33

Cajas 

Piezas  468

Otros

CONTENIDO

CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 33/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $9,252.66

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
0BxjTyO+mGwG7xYE30nL1F2O0ks574X1y+cI09pe4Jg2n5zAhdahuDk4q4A0Sn8UvM8y4ClcK6jHSt8c2I0y1pujmHjoOq1xckm/Jyo5LnDHNomjTlpzmmGDTKZNlX4Y0tJ/HTou+wSjhHl3Eud0FMF2gqciUxofQy2kiCPHSsOJ5s
g+Dn8ixunieZA3NNByIfpYJchfkzO8TgKvswae+gNudhABlVRNPsMANpeZz1MZjnM7i2LIODL5bBXGvikL3cYM7BWw4ybyBYKs9Xpmc/EKRZDNpCGmAHESqRHKCmpbNtTzT3OUVSGv4W3LQkY9JQMhgyxYy7FUfJEKHvWs
Fg==

FOLIO FISCAL: 7F9FCDE8-BD9C-4643-9EFD-D86C48818B5F                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-07T21:05:01

SELLO DEL SAT  

dIa+Cbq/Q8oQKmREqktd29LhhCsedkyo4o6AKjIk51Vl6REPAE75t6Vd8YfdoDAD1dfiXrs8yKLPU+Miu6fXrt09TpyeQnLqZzl60nITVqWrA60

S/+REKrDKz/bskwecGHuSSXtU4qcBfw1zY4FtbjU0wBw+uUgE2txrNMxh8U9SqG0Kf/CZipQ9pBaKhsU63zYZnjTWoZfArB9Hm2TXrGL4

QXaOnIWftvUZO/03bHtDX0WMx3lbByhIxGFye1JwZPHGvdLgws5JUGldM+MxUDLszIK37oqNPMReC4pKakxSCzU/pIDgCj9ia0ZQw4/q

SVfcr3ITGbKCXgeqUcghXA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7F9FCDE8-BD9C-4643-9EFD-D86C48818B5F|2022-12-07T21:05:01|LEV031201SE6|0BxjTyO+mGwG7xYE30nL1F2O0ks574X1y+

cI09pe4Jg2n5zAhdahuDk4q4A0Sn8UvM8y4ClcK6jHSt8c2I0y1pujmHjoOq1xckm/Jyo5LnDHNomjTlpzmmGDTKZNlX4Y0tJ/HTou+wSjhHl

3Eud0FMF2gqciUxofQy2kiCPHSsOJ5sg+Dn8ixunieZA3NNByIfpYJchfkzO8TgKvswae+gNudhABlVRNPsMANpeZz1MZjnM7i2LIODL5b

BXGvikL3cYM7BWw4ybyBYKs9Xpmc/EKRZDNpCGmAHESqRHKCmpbNtTzT3OUVSGv4W3LQkY9JQMhgyxYy7FUfJEKHvWsFg==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCODCEDKEDBBMIDNMFLPEFGDGJPJNEMNFHPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLIKAKEHJOAKBCAHAHFHACJCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
HMEAKGFHJEIBOHMGLLDAGBHJFBFGCGIBMKEDJGPIHIBMFJEIOFJFC
DFAJNHFLBKJMPIIKMFBIMKJNMIBHIGGPPMPBDFBIOHMLKLGKHOBCB
GGJCBOFPPOBBNLBOKOEOILMJLKKGHAPBDPIMIMNGOPHONBLGMMCOL
FKJENHFFOGBNHNAHFJBGJDPHBDPMDCBMKCEGOEHPHJDJGJEMIGNBP
KGGAAHFHABJPPJOLDJMHAMIAAHFHAJEBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
DCBMDBFFGLKJFCDPIKAFGJOKEFDADCMADBKINGNPOJOKEECDGAMGH
MKDPLIFOMGMFAAAJFOMLLDCNMMLBEKJHMBEDKMPBBAADPLLBDDFPC
LHJEJKFNOBKMAPCHDMNAHDJPPENELFENIHOFHPBLOBEMPBMDOOLDJ
FMKNJNFLEELCKJFLNPJFBJLCKDDMNAOJHIALIBMOOINKCPPOHDGGL
MNNFNNEPACODOFIKDADGGNBLAHFHAOJMIMEJPLPKHHBBAHFHALFIL
APBBBPAPJJJBEIKLGMOCOPHMDGBHBAMGOEPFEJIEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPHPPPPHPPPPPPPPHHPHHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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